[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022 № 3828

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.09.2022 № 2792 «Об утверждении состава
городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации деятельности Администрации города Рубцовска Алтайского края по реализации полномочий, предусмотренных Стратегией государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года, направленных на сокращение на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края         (далее – город Рубцовск) наркомании и связанных с ней преступлений и правонарушений, в соответствии с Положением о  городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и  их незаконному обороту, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.07.2022 № 2343, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.09.2022 № 2792 «Об утверждении состава  городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и  их незаконному обороту» следующие изменения:
1.1. исключить из состава городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту (далее – Комиссия) в позиции «Члены комиссии» Мещерякову Н.А.;
1.2. включить в состав Комиссии в позицию «Члены комиссии»              Гребневу Н.В., начальника пресс-службы Администрации города Рубцовска.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска 		            			                    Д.З. Фельдман
image1.jpeg
=
i Y
o